郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2017〕19号

郑州市人民政府办公厅

关于调整郑州市爱国卫生运动委员会

成员的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

由于工作需要和人事变动,经研究,决定对郑州市爱国卫生

运动委员会成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下:

主   任:程志明 市委副书记、市长

副 主 任:王德山 市委常委、郑州警备区政委

张俊峰 市委常委、宣传部部长、副市长

赵武安 市人大常委会副主任

刘 东 市政府副市长

—1—

李喜安 市政府副市长

吴晓君 市政协副主席

常务副主任:刘 东 市政府副市长 (兼)

专职副主任:司同义 市爱卫办主任

成   员:付桂荣 市卫计委主任

戴春枝 市人社局局长

裴保顺 市委宣传部副部长、市文明办主任

吴志强 市编办主任

杨东方 市发展改革委主任

梁远森 市城建委主任

吴耀田 市交通委主任

张书军 市公安局常务副局长

谢霜云 市民政局局长

刘 睿 市财政局局长

李陶然 市教育局局长

余遂盈 市商务局局长

赵新民 市城管局局长

周 铭 市食品药品监管局局长

李德耀 市住房保障局局长

袁聚平 市规划局局长

张胜利 市园林局局长

潘 冰 市环保局局长

—2—

周亚民 市农委主任

史传春 市水务局局长

崔正明 市林业局局长

宋建国 市文广新局局长

夏 扬 市重点项目建设办公室主任

田跃平 市市场发展局局长

李庆山 市体育局局长

张杰锋 市旅游局局长

刘啸峰 市粮食局局长

王 微 市直机关事务管理局局长

李幸福 市人防办主任

石大东 市委宣传部副部长、郑州报业集团社

长

赵顺舟 市总工会常务副主席

张艳华 团市委书记

马斐颖 市妇联主席

吴凤军 市工商局局长

乔 耸 中原区区长

苏建设 二七区区长

魏 东 金水区区长

虎 强 管城回族区区长

马 军 惠济区区长

—3—

翟晓宾 上街区区长

王鸿勋 登封市市长

张红伟 新密市市长

王新亭 荥阳市市长

马志峰 新郑市市长

潘开名 中牟县县长

任立公 郑州航空港经济综合实验区综合执法

局局长、爱卫办主任

魏宁娣 郑东新区管委会主任助理

王义民 郑州经济开发区管委会副主任

张静伟 郑州高新区管委会副书记

王 伟 火车站地区管理委员会副主任

2017年3月20日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年3月21日印发

—4—